

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia nevyužívanej budovy v obci Tehla**

JKSO:

Miesto: Tehla

KS:

Dátum: 01.07.2024

Objednávateľ:

Obec Tehla

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO:

53140541

IČ DPH:

SK2121277642

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokráň - stavebný cenár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**44 536,97**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	44 536,97	10,00%	4 453,70

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**48 990,67**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Rekonštrukcia nevyužívanej budovy v obci Tehla**

Miesto: Tehla

Dátum: 01.07.2024

Objednávateľ: Obec Tehla

Projektant:

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ: Ing. Marián Mokráš -  
stavebný cenár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu****44 536,97**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 044,51

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 268,16

1	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	45,94	183,76
2	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	18,700	36,40	680,68
3	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	5,750	46,85	269,39
4	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám roxorom	m	22,500	5,97	134,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 437,55

5	K	610991111	Zakryvanie okenných a dverných otvorov fóliou	m2	12,000	1,80	21,60
6	K	611456113	Podkladná vrstva, vyrovnávací podhod pod obklady alebo vysprávký	m2	75,860	12,70	963,42
7	K	612401901	Priplatok za ostenie omietok	m	53,400	0,43	22,96
8	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a muriva a vysprávký plošne	m2	40,375	4,21	169,98
9	K	632401910	Priplatok za sklon poteru (vyspádovanie sprchy)	m2	3,500	6,32	22,12
10	K	632451750	Vybrúsenie, oprava a vyspravenie betónových podláh a ich nerovností	ks	85,604	6,11	523,04
11	K	632477401	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 3 mm	m2	81,930	8,72	714,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 240,27

12	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	5,50	330,00
13	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	11,000	0,60	6,60
14	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	0,80	8,00
15	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	4,860	6,40	31,10
16	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	2,250	4,75	10,69
17	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	17,640	29,84	526,38
18	K	978013121	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	25,250	0,55	13,89
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,188	8,20	34,34
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,760	0,52	43,56
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,188	11,20	46,91
22	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,940	2,30	48,16
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,188	30,00	125,64
24	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	15,00	15,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 098,53

25	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z.tehál,tvárnic,z kovu výšky do 12 m	t	207,570	10,11	2 098,53
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 31 012,46

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 675,21

26	K	711113001	Izolácia proti zemnej vlhkosti penetračným náterom za studena	m2	1,800	0,58	1,04
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,001	3 005,00	3,01
28	K	711123131	Zhotovenie a dodávka izolácie proti vlhkosti a povrchovej vode (alt. AQUAFIN) kúpeľňa	m2	13,450	23,40	314,73
29	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1,800	5,43	9,77
30	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	2,070	4,11	8,51
31	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	90,958	4,99	453,88
32	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	104,602	8,05	842,05
33	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,410	2,74	42,22

D 713 Izolácie tepelné 645,15

34	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	90,958	2,00	181,92
35	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	92,777	4,91	455,54
36	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,152	1,25	7,69

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 600,00

37	K	722150201	Vybúranie starého potrubia, rýh v podlahách, dodávka a montáž nových rozvodov vody a kanalizácie s napojením do jestv.žumpy s príslušenstvom, elektr.orievačom vody, cirkul.čerpacom, opravných prác, tlakových skúšok a dezinfekciou	SUB	1,000	4 600,00	4 600,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 444,29

38	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	4,000	36,50	146,00
39	M	642340000600.S	Misa kombinovaná stojacia, biela, komplet	ks	4,000	150,00	600,00
40	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	40,00	200,00
41	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ, komplet	ks	5,000	110,00	550,00
42	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	16,35	81,75
43	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	70,00	350,00
44	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	6,80	40,80
45	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	6,000	78,00	468,00
46	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	24,185	0,32	7,74

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 893,09

47	K	763138210	Podhlad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	71,510	35,12	2 511,43
48	K	763138212	Podhlad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	10,420	35,12	365,95
49	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	28,561	0,55	15,71

D 764 Konštrukcie klampiarske 808,07

50	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm vrátane hákov, čiel, dilatácií	m	15,700	33,51	526,11
51	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	15,700	1,50	23,55
52	K	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	34,12	68,24
53	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane kolien, lemov, prechodových kusov, objímok	m	5,600	29,47	165,03
54	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	5,600	1,50	8,40
55	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	4,000	1,50	6,00
56	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,159	1,50	10,74

D 766 Konštrukcie stolárske 8 302,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	766421812	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	85,604	6,20	530,74
58	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	33,000	11,30	372,90
59	M	611410000300.S	Plastové okno 600/900 mm jednokrídlové otváracie-sklonné, farba biela s príslušenstvom (parapety vnútorný aj vonkajší)	ks	9,000	182,95	1 646,55
60	M	611410004800.S	Plastové okno 1500/1500 mm dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklonné, farba biela s príslušenstvom (parapety vnútorný aj vonkajší)	ks	1,000	432,50	432,50
61	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	24,000	11,30	271,20
62	M	6114122230	Plastové vstupné dvere 800/ 2100 mm jednokrídlové, farba biela s príslušenstvom	ks	4,000	698,32	2 793,28
63	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové s príslušenstvom	ks	11,000	26,42	290,62
64	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm s príslušenstvom	ks	6,000	145,67	874,02
65	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm s príslušenstvom	ks	1,000	155,20	155,20
66	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm s príslušenstvom	ks	4,000	165,41	661,64
67	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	11,000	11,30	124,30
68	M	611890002900.S	Prah drevený alebo prechodová lišta	ks	11,000	9,20	101,20
69	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	78,528	0,62	48,69

D 771 Podlahy z dlaždíc 4 154,47

70	K	771441019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 333x100 mm	m	65,000	5,32	345,80
71	K	771569795	Príplatok za škárovanie	m2	88,430	1,64	145,03
72	K	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protiskiz. alebo reliéfovaných do malty cca 300x300	m2	81,930	21,63	1 772,15
73	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	99,042	18,25	1 807,52
74	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	40,176	2,09	83,97

D 781 Obklady 4 681,34

75	K	781445013	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických	m2	65,736	52,32	3 439,31
76	M	5978152000	Obkladačky keramické hladké A 200x250 la	m2	69,023	16,25	1 121,62
77	K	781449704	Príplatok za škárovanie	m2	65,736	1,32	86,77
78	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,942	2,11	33,64

D 783 Nátery 130,33

79	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	8,100	12,20	98,82
80	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	8,100	3,89	31,51

D 784 Maľby 677,67

81	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	285,937	0,52	148,69
82	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	285,937	1,85	528,98

D M Práce a dodávky M 6 480,00

D 21-M Elektromontáže 6 480,00

83	M	3486301332	Elektro materiál komplet (rozvody, káble, ističe, vypínače, zásuvky, svorky, zemnenie, štítky, chránič, pomocný inštalčný materiál aj)	SUB	1,000	3 600,00	3 600,00
84	K	210201014	Montáž a rekonštrukcia rozvodov elektro komplet	SUB	1,000	2 880,00	2 880,00